34. La protesta del prior és raonable, però cal tenir en compte que dotze anys després, el 1397, quan Pere d'Arenys es construeix una cambra nova al convent de Barcelona, el cost s'eleva a 7.000 florins: cf. B. M. REICHERT, *Fratris Petri de Arenys Chronicon Ordinis Praedicatorum ab anno 1340 usque ad 1415*, Roma 1900, 66.

ad dominum nostrum papam et eius sanctam sedem apostolicam ex causis et rationibus premissis, quas etiam pro grauaminibus allegat et proponit, in hiis scriptis prouocat et appellat et apostolos semel secundo tercio^{aj} sepe sepius et instanter per vos venerabilem dominum officialem, cum copia dicti domini magistri Nicholai haberi^{ak} non possit, sibi dari postulat et requirit, protestans quod, quam cicius copiam dicti magistri Nicholai habere poterit, presentem appellacionem sibi intimabit, nullam coram ipso interponet et ab ipso apostolos petet et alia faciet que sibi de iure incumbunt. Per hanc tamen appellacionem non intendit dictus prior^{al} tacite uel expresse asserere seu fateri dictum magistrum Nicholaum in suum superiorem seu maiorem [...] in hoc casu petens sibi de premissis fieri publicum instrumentum per vos notarium, etc.

Die^{am} iouis XII januarii anno MCCC^o LXXXV^o fuit facta presens appellacio et apostoli petiti ut habetur, et per me notarium infrascriptum lecta coram dicto domino officiali tanquam autentica persona, et dominus officialis quantum ad se pertinebat et poterat, ut dixit, admisit, et dictus appellans peciit instrumentum. Actum in hospicio habitacionis prefati domini officialis hora vesperorum ecclesie Gerundensis, presentibus testibus venerabilibus et religioso fratre Raymundo de Oliuariis, ordinis et conuentus predicti, et Berengario Mugessi, presbitero beneficiato in ecclesia Gerundensi.

Inscr in mg man saec XVIII: Apellatio prioris Sancti Dominici Gerundae a comminationibus et mandatis sibi factis per fratrem Nicholaum Eimerich ^a seq venerabili cancell ^b seq Michaele de Sancto Johanne vicario cancell ^c seq domini episcopi cancell ^d sede vacante int lin ^e seq ipse semper f cancell ^f seq et suut sic cancell ^g seq fuerit cancell ^h seq dictus cancell ⁱ dicte domus int lin ^k seq auditum cancell ^l nouiter int lin ^m ordinis int lin ⁿ absolvendus int lin ^o quod seq saluo cancell ^p alium seq de cancell ^q facta corr factam seq refectorium seu in salam cancell ^r infirmaria ... refectoriam int lin ^s nam tunc int lin ^t magne seq temeri cancell ^u in seq conse canc ^v post expensas seq fons cancell ^x et forsan ... cariora int lin ^y seq et l cancell ^z communes seq et p cancell ^{ab} remouere seq alique cancell ^{ac} absolvendus seq s cancell ^{ad} presertim seq in vnus cancell ^{ae} pene seq presertim cancell ^{af} maxime int lin ag rite seq sit cancell ^{ah} per eundem int lin ^{ai} uel absoluatur int lin ^{aj} tercio seq per cancell ^{ak} haberi ms habere ^{al} prior seq non intendit cancell ^{am} Die ... Gerundensi: *Infra al man al atramento*